TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Về việc nhận đơn phúc khảo bài thi môn ngoại ngữ​
kỳ thi Tuyển sinh Sau đại học đợt tháng 5 năm 2021

Hội đồng tuyển sinh Sau đại học Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh
thông báo về việc nhận đơn phúc khảo bài thi môn ngoại ngữ kỳ thi tuyển sinh Sau đại học đợt
tháng 5 năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 11/10/2021 đến 21/10/2021, quá thời hạn trên Hội đồng tuyển sinh
Sau đại học không xem xét, giải quyết.

Lệ phí: 100.000 đồng/môn. Thí sinh chuyển khoản lệ phí phúc khảo theo thông tin sau:
- Tên tài khoản​ : Trường Đại học Sư phạm TP. HCM
- Ngân hàng​ : Agribank Chi nhánh An Phú
- Số tài khoản​ : 1606201036044
- Cú pháp​ :  <SBD> <PKNN> <Số di động>

Địa chỉ nhận đơn: Thí sinh gửi Đơn phúc khảo bài thi môn ngoại ngữ kỳ thi Tuyển
sinh Sau đại học đợt tháng 5 năm 2021 và thông tin chuyển khoản lệ phí phúc khảo về Phòng
Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh, cụ thể
như sau:

- Email​ : phongkhaothi@hcmue.edu.vn
- Điện thoại​ : 028 3835 2020 - Ext: 146, 147, 218, 219

Trân trọng./.

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC

mailto:phongkhaothi@hcmue.edu.vn